

MLA Viimsi Lasteaiad

Viimsi MLA üldhoolekogu koosoleku protokoll

26. aprill 2023 nr: Õ-6/2

Algus kell 17:30, lõpp kell 19:00

Juhataja: Hans Moks (Karulaugu maja) ja Maie Roos (direktor)

Protokollija: Ivi Kuul (Laanelinnu maja)

Osalejad:

Maie Roos (direktor), Hans Moks (Karulaugu maja), Irena Hamburg, (õpetajate esindaja/Päikseratta maja), Thara -Liis Tull (Päikeseratta maja) Alla Maršalkina – Paat (Pargi maja), Triin Liim (Leppneeme maja), Ivi Kuul (Laanelinnu maja), Airi Alaveer (Astri maja), Lev Samarin (Uus-Pärtle maja), Marju Aolaid (Viimsi vallavalistus), Maiu Plumer (Viimsi vallavalitsus)

PÄEVAKORD

- 1) Komplekteerimine ja rühmade liigid 2023/2024 õa.
- 2) Arengukava 2024-2027 sisend
- 3) Tagasiside majadest
- 4) Jooksvad küsimused/ettepanekud/arvamused.

1. Komplekteerimine ja rühmade liigid

Maie Roos tutvustab järgmise õppeaasta rühmade liike ja millised rühmad igas lasteaiamajas olema saavad (sh laste arv). Lasteaia rühm kuni 22 last, liitühm kuni 20 last, sobitusrühm 10 või 20 last, erirühm 7 last. Vaata ka protokollis lisa.

OTSUS: Üldhoolekogu on tutvunud rühmade liikidega 2023-2024 õppeaastaks.

2. Arengukava 2024-2027

Direktor palub majade esindajatel koguda arvamusi/tagasisidet/ettepanekuid oma majade lapsevanematelt tugevuste ja parandustegevuste kohta. Iga maja esindaja saadab maili oma maja rühmade esindajatele kes omakorda saadavad selle edasi oma rühma lapsevanematele. Majade esindajad saadavad kogutud info direktorile hiljemalt 26.05.2023 aadressil maie@viimsilasteaiad.ee

MLA Viimsi Lasteaiad on heade kogemuste jagaja. Osaleti Elva lasteaia arutlusseminaril, Harjumaa Omavalitsuste Liidu infopäeval kus esitleti lapsest lähtuvat töökorraldust, võõrustati Ukraina lasteaiajuhtide delegatsiooni. Näide sisekoolitusest: kogemuste vahetamise päev Laanelinnu majas, teemaks Animatsiooni töötuba. Direktor näitas koosolekul osalejatele paari näidet töötoas loodud animatsioonidest.

3. Tagasiside majadest

Karulaugu maja. Lasteaed on tore! Lapsevanematelt on tulnud küsimus eralasteaedade varjatud tasude kohta (Marju vastab koosoleku lõpus).

Laanelinnu maja. Kõik on hästi kuid lapsevanemad tunnevad huvi millal rühmade komplekteerimine lõplikult paigas on. Direktor vastab, et esimene komplekteerimine on ära olnud ja lapsevanematele

ettepanekud välja saadetud, lõplikult saavad nimekirjad paika 10. septembriks. Augustis tuleb ka lahtiste uste päev.

Maiu Plumer: Ettepanek, et lahtiste uste päev võiks toimuda ka veebruaris. Direktor Maie täiendab, et võiks ka luua majade virtuaaltuurid, mis oleks leitavad lasteaia kodulehel ja annaksid lapsevanematele esimese ülevaate lasteaiamajadest juba siis kui nad oma lapse(d) järjekorda panevad. Kohalviibijad kiidavad mõtted heaks.

Leppneeme maja esindaja: "Kõik on hästi, hästi toredad õpetajad on meil."

Õpetajate esindaja: Kõik on hästi. Suured tänud Maiele, Maiule, Marjule jt kes komplekteerimisel osalesid!

Pargi maja esindaja; Kõik on hästi. Suured tänud õueala uuenduse eest!

Astri maja esindaja: Kõik on hästi aga lapsevanemad soovivad teada kaua lasteaiapere veel praeguses hoones tegutseb (Marju vastab koosoleku lõpus). Õueala võiks suurem olla.

Päikeseratta maja esindaja: Kõik on hästi. Lapsevanemate poolt on tulnud ettepanek, et lasteaeda võiksid vahel külastada erinevate ametite esindajad (erinevad tegelased) ja oma tööd/hobi tutvustada (nõ teemapäevad).

Uus-Pärtle maja esindaja: Esindajal on hea meel, et Kirsiõite rühma leiti pikalt otsitud uus õpetaja. Mure on kas riikliku kokkuhoiu poliitika tagajärgi on varsti näha ka lasteaedades (kas laste pealt hakatakse ka kokku hoidma). Üks Uus-Pärtle maja lapsevanem palus esindajal teemaks võtta „hea laps“ vs „paha laps“ terminid ja kõigile, sh õpetajatele meelde tuletada hinnata laste tegusid mitte last kui isikut! Õpetajate esindaja kinnitab, et õpetajad üldjuhul nii ka teevad, kuna pole olemas halbu lapsi, tegevused võivad olla head või halvad, tihti puudub lastel veel põhjus-tagajärg seos. Teemaks tuli ka lasteaias töötab 3 psühholoogi, kellest 1 on ka eripedagoogi haridusega.

4. Jooksvad küsimused

Maiu Plumer: Hea meel kuulda, et tagasiside rühmadest on nii positiivne. Suured tänud ka kolleeg Polinale! MLA Viimsi Lasteaiad on üleriigiliselt märgatud, hinnatud ja meie arvamust küsitakse, kuulatakse. MLA Viimsi Lasteaedades on hetkel kõik õpetajad olemas. Viimsis on 1600 lasteaias käivat last kellest 40% käivad eralasteaedades ja 60% MLA Viimsi Lasteaiad majades. Vallal on üle 40 partneri kus meie lapsed lasteaias käivad. Valla esindajad ja eralasteaedade esindajad kohtuvad iga kuu. Eralasteaiad said raha juurde ja lapsevanemale ei tohiks olla lapse eralasteaias käimine kallim kui MLA-s. Alla 3-aastase lapse vanemal on võimalus ka taotleda koduse lapse toetust, seda kasutab ca 200 peret.

Marju Aolaid: kahjuks ei oska veel täpselt öelda millal Asti maja lasteaia pere praegusest asukohast välja peab kolima, see sügis jätkatakse samas majas. Planeerimine käib.
Kas Astri maja töökorraldus muutub? Suund on Pärnamäe poole.

Infoks kõigile lapsevanematele, et vald on analüüsisimas lasteaia kohatasu ja uuest õppeaastast võib oodata muudatusi. Kohatasu jääb sarnaseks kõrval omavalitustega (nt Rae vallas on kohatasu 80 EUR). Praegune Viimsi lasteaedade kohatasu on olnud 58 EUR-i aastast 2008, see on 8% tänasest alampalgast.

1.klasside komplekteerimiskomisjon tuleb kokku mai lõpus. Suur tung on olnud Haabneeme kooli kus avatakse vaid 2 esimest klassi.

Lapsevanem tunneb huvi kas vallal/lasteasutustel on kriisiplaanid koostatud/uuendatud. Plaanid on õue varjumiseks nt tulekahju korral aga hetkel puudub kokkulepe millise signaali peale tuleks varjuda siseruumidesse, selle plaani osaga tegeletakse. Kahjuks leidub endiselt ka lapsevanemaid, kes ei mõista nt tuletõrjeõppuste olulisust ja pigem ei too oma last õppuse päeval lasteaeda.

Teemaks on ka käitumine, korrarikkumised kuna lapsevanemateni on jõudnud infot erinevatest vahejuhtumitest. Valla esindajad kinnitavad, et Viirsi konstaabel käib koolides ja lasteaedades lastega kohtumas. Lapsevanemad leiavad, et konstaabli suurem kohalolu, külavahel nähtav olemine võiks eeldatavasti tekitada turvatunnet ja ehk ka viisakamat käitumist, liiklemist nii suurte kui väikeste seas. Abipolitseiniku auto võiks samuti kanda erimärgistust.

Protokollija:

Ivi Kuul